[bookmark: _GoBack]Постановление администрации Сосновского муниципального района от 14.10.2020 года № 1683

О признании утратившим силу

	В связи с изданием распоряжения администрации Сосновского муниципального района от 19.08.2020 года № 796 «Об утверждении состава Комиссии по противодействию коррупции в Сосновском районе», администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
приложение 2 к постановлению администрации Сосновского муниципального района от 12.11.2015 года № 3041 «О Комиссии по противодействию коррупции в Сосновском муниципальном районе,
постановление администрации Сосновского муниципального района от 02.06.2017 года № 1575 «О внесении изменений в постановление от 12.11.2015 года № 3041 «О Комиссии по противодействию коррупции в Сосновском муниципальном районе».
2. Управлению муниципальной службы (Осипова О.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и его размещение на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Сосновского муниципального района.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                           Е.Г.Ваганов